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Общинска избирателна комисия Ракитово 
 

ПРОТОКОЛ №16/ 22.09.2015 
 

Днес 22.09.2015 г. се проведе заседание на ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ (ОИК) град 
Ракитово, на което присъстваха: Председател - Костадинка Георгиева Янева, Зам. Председател – Катя 
Георгиева Овчарова, Секретар - Мустафа Мехмедов Вигнев и членове: Елвира Вихренова Пелева, Горан 
Ангелов Ангелов, Мария Антонова Арабова,  Калинка Петрова Холянова, Магдалена Василева Гатева, 
Виктория Николаева Гаврилова , Катя Маркова Пелева, Зорница Арсова Томова 

Заседанието протече при следния дневен ред: 

1. ОИК приема решения за регистрация на кандидатските листи 
2. Разни 

По т.1  постъпи предложение за регистрация на кандидатска листа за кмет на община от партия 
НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ, представлявана от Валери Симеонов 
Симеонов, чрез упълномощено лице Катя Славчова Гаралова за регистрация на: 

1. кандидатска листа за кмет на община с вписан 1 (един) кандидат, както следва: Ани 
Тодорова Тупарова. 

При проверка на документите се установи, че отговарят на изискванията за регистрация за съответния 
вид избор. 

ОИК Ракитово проведе поименно гласуване, както следва: 
длъжност име ЗА ПРОТИВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Костадинка Георгиева Янева +  
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Катя Георгиева Овчарова +  
СЕКРЕТАР Мустафа Мехмедов Вигнев +  
ЧЛЕНОВЕ: Елвира Вихренова Пелева  +  
 Катя Маркова Пелева +  
 Горан Ангелов Ангелов +  
 Мария Антонова Арабова  +  
 Зорница Арсова Томова +  
 Калинка Петрова Холянова +  
 Магдалена Василева Гатева +  
 Виктория Николаева Гаврилова +  
 

Гласували – 11 
За – 11  
Против – 0  
 
След проведеното поименно гласуване ОИК-Ракитово взе решение:  

1. регистрира кандидатска листа за кмет на община Ракитово – Ани Тодорова Тупарова; 

      По т.1  постъпи предложение за регистрация на кандидатска листа за общински съветници от 
партия НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ, представлявана от Валери Симеонов 
Симеонов, чрез упълномощено лице Катя Славчова Гаралова за регистрация на: 

2. кандидатска листа за общински съветници с вписани 7 (седем) кандидати, както следва: 
Ани Тодорова Тупарова; Катя Славчова Гаралова; Мария Стойчева Иванова; Иван Георгиев Шошев; 
Невена Атанасова Гаралова; Мая Ясенова Хаджиева; Анна Христова Митева. 
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При проверка на документите се установи, че отговарят на изискванията за регистрация за съответния 
вид избор. 

ОИК Ракитово проведе поименно гласуване, както следва: 
длъжност име ЗА ПРОТИВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Костадинка Георгиева Янева +  
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Катя Георгиева Овчарова +  
СЕКРЕТАР Мустафа Мехмедов Вигнев +  
ЧЛЕНОВЕ: Елвира Вихренова Пелева  +  
 Катя Маркова Пелева +  
 Горан Ангелов Ангелов +  
 Мария Антонова Арабова  +  
 Зорница Арсова Томова +  
 Калинка Петрова Холянова +  
 Магдалена Василева Гатева +  
 Виктория Николаева Гаврилова +  
 

Гласували – 11 
За – 11  
Против – 0  
 
След проведеното поименно гласуване ОИК-Ракитово взе решение:  

3. регистрира кандидатска листа за общински съветници, както следва: 

1. Ани Тодорова Тупарова; 
2. Катя Славчова Гаралова;  
3. Мария Стойчева Иванова;  
4. Иван Георгиев Шошев;  
5. Невена Атанасова Гаралова; 
6. Мая Ясенова Хаджиева; 
7. Анна Христова Митева 

 

По т.1  постъпи предложение за регистрация на кандидатска листа от коалиция 
РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК, представлявана от Николай Нанков Ненчев; Меглена Щилиянова Кунева; 
Радан Миленов Кънев; Корман Якубов Исмаилов и Божидар Цецов Лукарски, чрез упълномощените 
лица Таня Маркова Гаралова и Стоян Димитров Арабов за регистрация на: 

4. кандидатска листа за кмет на община Ракитово – Димитър Георгиев Андонов; 
5. кандидатска листа за кмет на кметство Костандово – Ясен Цанков Пашомов; 
6. кандидатска листа за кмет на кметство Дорково – Елена Атанасова Узунова; 
7. регистрира кандидатска листа за общински съветници с вписани 17 (седемнадесет) 

кандидата, както следва: Димитър Георгиев Андонов; Ясен Цанков Пашомов; Таня Маркова Гаралова; 
Недко Емилов Мастравчиев; Славка Танева Атанасова; Елена Атанасова Узунова; Димитър Георгиев 
Пелев; Атанас Спасов Катранджиев; Камен Георгиев Беров; Невенка Богданова Янкулова; Надежда 
Методиева Кирова; Неджие Демирова Афузова; Мария Тодорова Баева;  Славчо Борисов Томанов; Илия 
Димитров Думков; Недко Левенов Раданов; Любомир Гълев Коларов. 

При проверка на документите се установи, че отговарят на изискванията за регистрация за съответния 
вид избор. 

ОИК Ракитово проведе поименно гласуване, както следва: 
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длъжност име ЗА ПРОТИВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Костадинка Георгиева Янева +  
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Катя Георгиева Овчарова +  
СЕКРЕТАР Мустафа Мехмедов Вигнев +  
ЧЛЕНОВЕ: Елвира Вихренова Пелева  +  
 Катя Маркова Пелева +  
 Горан Ангелов Ангелов +  
 Мария Антонова Арабова  +  
 Зорница Арсова Томова +  
 Калинка Петрова Холянова +  
 Магдалена Василева Гатева +  
 Виктория Николаева Гаврилова +  
 

Гласували – 11 
За – 11  
Против – 0  
 
След проведеното поименно гласуване ОИК-Ракитово взе решение:  

8. регистрира кандидат за кмет на община Ракитово – Димитър Георгиев Андонов; 
9. регистрира кандидат за кмет на кметство Костандово – Ясен Цанков Пашомов; 
10. регистрира кандидат за кмет на кметство Дорково – Елена Атанасова Узунова; 
11. регистрира кандидатска листа за общински съветници, както следва: 

1. Димитър Георгиев Андонов; 
2. Ясен Цанков Пашомов; 
3. Таня Маркова Гаралова; 
4. Недко Емилов Мастравчиев; 
5. Славка Танева Атанасова;  
6. Елена Атанасова Узунова; 
7. Димитър Георгиев Пелев; 
8. Атанас Спасов Катранджиев; 
9. Камен Георгиев Беров;  
10. Невенка Богданова Янкулова; 
11. Надежда Методиева Кирова; 
12. Неджие Демирова Афузова; 
13. Мария Тодорова Баева;  
14. Славчо Борисов Томанов; 
15. Илия Димитров Думков;  
16. Недко Левенов Раданов;  
17. Любомир Гълев Коларов 

 

По т.1  постъпи предложение за регистрация на кандидатска листа от местна коалиция БЪДЕЩЕ 
ЗА РАКИТОВО, представлявана от Христо Георгиев Тодоров за регистрация на: 

12. регистрира кандидатска листа за общински съветници с вписани 4 (четири) 
кандидата, както следва: Филип Борисов Филипов; Веселин Ясенов Крачов; Георги Василев Адамов; 
Емил Антонов Арнаудов. 

При проверка на документите се установи, че отговарят на изискванията за регистрация за съответния 
вид избор. 
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ОИК Ракитово проведе поименно гласуване, както следва: 
длъжност име ЗА ПРОТИВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Костадинка Георгиева Янева +  
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Катя Георгиева Овчарова +  
СЕКРЕТАР Мустафа Мехмедов Вигнев +  
ЧЛЕНОВЕ: Елвира Вихренова Пелева  +  
 Катя Маркова Пелева +  
 Горан Ангелов Ангелов +  
 Мария Антонова Арабова  +  
 Зорница Арсова Томова +  
 Калинка Петрова Холянова +  
 Магдалена Василева Гатева +  
 Виктория Николаева Гаврилова +  
 

Гласували – 11 
За – 11  
Против – 0  
 
След проведеното поименно гласуване ОИК-Ракитово взе решение:  

13. регистрира кандидатска листа за общински съветници, както следва: 
1. Филип Борисов Филипов; 
2. Веселин Ясенов Крачов;  
3. Георги Василев Адамов; 
4. Емил Антонов Арнаудов 

По т.1  постъпи предложение за регистрация на кандидатска листа от политическа партия ВМРО-
БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ, представлявана от Карлос Арналдо Контрера, чрез 
пълномощника Красимир Дончев Каракачанов, чрез преупълномощеното лице Петър Иванов Гелин за 
регистрация на: 

14. регистрира кандидатска листа за общински съветници с вписани 3 (три) кандидата, 
както следва: Красимир Димитров Люгов; Петър Иванов Гелин; Петя Валентинова Вандева. 

При проверка на документите се установи, че отговарят на изискванията за регистрация за съответния 
вид избор. 

ОИК Ракитово проведе поименно гласуване, както следва: 
длъжност име ЗА ПРОТИВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Костадинка Георгиева Янева +  
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Катя Георгиева Овчарова +  
СЕКРЕТАР Мустафа Мехмедов Вигнев +  
ЧЛЕНОВЕ: Елвира Вихренова Пелева  +  
 Катя Маркова Пелева +  
 Горан Ангелов Ангелов +  
 Мария Антонова Арабова  +  
 Зорница Арсова Томова +  
 Калинка Петрова Холянова +  
 Магдалена Василева Гатева +  
 Виктория Николаева Гаврилова +  
 

Гласували – 11 
За – 11  
Против – 0  
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След проведеното поименно гласуване ОИК-Ракитово взе решение:  

15. регистрира кандидатска листа за общински съветници, както следва: 
1. Красимир Димитров Люгов;  
2. Петър Иванов Гелин;  
3. Петя Валентинова Вандева; 

 

По т.1  постъпи предложение за регистрация на кандидатска листа от политическа партия НОВА 
АЛТЕРНАТИВА, представлявана от Николай Георгиев Цонев, чрез пълномощника Ангел Асенов 
Кожухаров за регистрация на кандидатска листа за общински съветници с вписани 15 (петнадесет) 
кандидата, както следва: Ангел Асенов Кожухаров; Асен Рашков Янков; Бончо Манолов Бекташев; 
Димитър Иванов Делиев; Петър Борисов Манолов; Димитър Ангелов Минков; Ангел Асенов Цимпарев; 
Асен Маринов Бекташев; Борис Антонов Боснев; Николай Горицов Мишев; Петър Ангелов Равчев; 
Ангел Маринов Мишев; Огнян Ангелов Кривонозов; Димитър Огнянов Азов; Радостин Кирилов 
Костадинов. 

При проверка на документите се установи, че отговарят на изискванията за регистрация за съответния 
вид избор. 

ОИК Ракитово проведе поименно гласуване, както следва: 
длъжност име ЗА ПРОТИВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Костадинка Георгиева Янева +  
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Катя Георгиева Овчарова +  
СЕКРЕТАР Мустафа Мехмедов Вигнев +  
ЧЛЕНОВЕ: Елвира Вихренова Пелева  +  
 Катя Маркова Пелева +  
 Горан Ангелов Ангелов +  
 Мария Антонова Арабова  +  
 Зорница Арсова Томова +  
 Калинка Петрова Холянова +  
 Магдалена Василева Гатева +  
 Виктория Николаева Гаврилова +  
 

Гласували – 11 
За – 11  
Против – 0  
 
След проведеното поименно гласуване ОИК-Ракитово взе решение:  

16. регистрира кандидатска листа за общински съветници, както следва: 
1. Ангел Асенов Кожухаров; 
2. Асен Рашков Янков; 
3. Бончо Манолов Бекташев;  
4. Димитър Иванов Делиев; 
5. Петър Борисов Манолов; 
6. Димитър Ангелов Минков; 
7. Ангел Асенов Цимпарев; 
8. Асен Маринов Бекташев; 
9. Борис Антонов Боснев;  
10. Николай Горицов Мишев;  
11. Петър Ангелов Равчев; 
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12. Ангел Маринов Мишев;  
13. Огнян Ангелов Кривонозов; 
14. Димитър Огнянов Азов;  
15. Радостин Кирилов Костадинов 

По т. 2, Председателят на ОИК Ракитово прочете Решение № 2250-МИ/18.09.2015 г. на ЦИК, с 
което запозна присъстващите с регламента и проведе процедура за определяне чрез жребий на поредните 
номера на партиите, коалициите и местните коалиции от ОИК в бюлетините за гласуване за общински 
съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г., както и жребий за определяне на реда за представяне на 
партиите, коалициите от партии и местните коалиции в диспутите по местните радио и телевизионни 
центрове.  

Съгласно изискванията на ИК и във връзка с Решение № 2250-МИ/18.09.2015 г. и Решение № 
2255-МИ/18.09.2015 г. на ЦИК, на заседание на комисията от 21.09.2015 г. и Протокол № 15 от 
21.09.2015 г., бе взето Решение 92/21.09.2015 г. за провеждане на жребиите. Решението бе публикувано 
на страницата на ОИК Ракитово, както и бе обявено на общодостъпно място в сградата на община 
Ракитово. 

Относно жребият за определяне на поредните номера на партиите, коалициите и местната 
коалиция в бюлетината, ОИК имаше на разположение 3 кутии, както следва: 

 Кутия с еднакви непрозрачни пликове, в които бяха поставени имената на всички 
присъстващи членове от ОИК Ракитово. Кутията бе обозначена с надпис „ОИК”; 

 Кутия с еднакви непрозрачни пликове, всеки от които съдържа пълното или съкратено 
наименование на партия, коалиция и местна коалиция, регистрирали кандидати в ОИК 
Ракитово, независимо от вида избор (за общински съветници, за кмет на община или за 
кметове на кметства). Наименованието на партията, коалициите и местната коалиция се 
записва така, както е посочено в заявлението за регистрация. Кутията бе обозначена с 
надпис: „ПАРТИИ, КОАЛИЦИИ И НЕЗАВИСИМИ КАНДИДАТИ”; 

 Кутия с еднакви непрозрачни пликове, всеки от които съдържа пореден номер от № 1 до № 
13. Броят на пликовете е равен на броя на пликовете от втората кутия. Кутията с поредните 
номера е обозначена с надпис: „НОМЕРА”. 

Председателят на ОИК изтегли два плика от първата кутия и обяви имената на членовете на 
ОИК, както следва: 

1. Първият член г-жа Мария Арабова, който изтегли от втората кутия с надпис : „ПАРТИИ, 
КОАЛИЦИИ И НЕЗАВИСИМИ КАНДИДАТИ” плик, съдържащ наименованието на регистрираната в 
ОИК партия „Атака”. 

2. Вторият член г-жа Виктория Гаврилова, който изтегли от третата кутия с надпис: 
„НОМЕРА” е №4. 

Председателят на ОИК изтегли два плика от първата кутия и обяви имената на членовете на 
ОИК, както следва: 

3. Първият член г-жа Магдалена Гатева, който изтегли от втората кутия с надпис : „ПАРТИИ, 
КОАЛИЦИИ И НЕЗАВИСИМИ КАНДИДАТИ” плик, съдържащ наименованието на регистрираната в 
ОИК партия е БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ. 

4. Вторият член г-жа Калинка Холянова, който изтегли от третата кутия с надпис: „НОМЕРА” 
е № 10. 

Председателят на ОИК изтегли два плика от първата кутия и обяви имената на членовете на ОИК, 
както следва: 

5. Първият член г-жа Виктория Гаврилова, който изтегли от втората кутия с надпис : 
„ПАРТИИ, КОАЛИЦИИ И НЕЗАВИСИМИ КАНДИДАТИ” плик, съдържащ наименованието на местна 
коалиция БЪДЕЩЕ ЗА РАКИТОВО. 

6. Вторият член г-жа Калинка Холянова, който изтегли от третата кутия с надпис: „НОМЕРА” 
е № 1. 
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Председателят на ОИК изтегли два плика от първата кутия и обяви имената на членовете на ОИК, 
както следва: 

7. Първият член г-жа Магдалена Гатева, който изтегли от втората кутия с надпис : „ПАРТИИ, 
КОАЛИЦИИ И НЕЗАВИСИМИ КАНДИДАТИ” плик, коалиция РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК. 

8. Вторият член г-жа Мария Арабова, който изтегли от третата кутия с надпис: „НОМЕРА” е 
№13. 

Председателят на ОИК изтегли два плика от първата кутия и обяви имената на членовете на ОИК, 
както следва: 

9. Първият член г-жа Катя Пелева, който изтегли от втората кутия с надпис : „ПАРТИИ, 
КОАЛИЦИИ И НЕЗАВИСИМИ КАНДИДАТИ” плик, съдържащ наименованието на регистрираната в 
ОИК партия НФСБ. 

10. Вторият член г-жа Магдалена Гатева който изтегли от третата кутия с надпис: „НОМЕРА” 
е №9. 

Председателят на ОИК изтегли два плика от първата кутия и обяви имената на членовете на ОИК, 
както следва: 

11. Първият член г-н Горан Ангелов, който изтегли от втората кутия с надпис : „ПАРТИИ, 
КОАЛИЦИИ И НЕЗАВИСИМИ КАНДИДАТИ” плик, съдържащ наименованието на регистрираната в 
ОИК партия СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ. 

12. Вторият член г-жа Виктория Гаврилова, който изтегли от третата кутия с надпис: 
„НОМЕРА” е №7. 

Председателят на ОИК изтегли два плика от първата кутия и обяви имената на членовете на 
ОИК, както следва: 

13. Първият член г-жа Магдалена Гатева, който изтегли от втората кутия с надпис : „ПАРТИИ, 
КОАЛИЦИИ И НЕЗАВИСИМИ КАНДИДАТИ” плик, съдържащ наименованието на регистрираната в 
ОИК партия „ЕВРОРОМА”. 

14. Вторият член г-жа Зорница Томова който изтегли от третата кутия с надпис: „НОМЕРА” е 
№3. 

Председателят на ОИК изтегли два плика от първата кутия и обяви имената на членовете на 
ОИК, както следва: 

15. Първият член г-н Горан Ангелов, който изтегли от втората кутия с надпис : „ПАРТИИ, 
КОАЛИЦИИ И НЕЗАВИСИМИ КАНДИДАТИ” плик, съдържащ наименованието на регистрираната в 
ОИК партия ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ. 

16. Вторият член г-жа Виктория Гаврилова, който изтегли от третата кутия с надпис: 
„НОМЕРА” е №12. 

Председателят на ОИК изтегли два плика от първата кутия и обяви имената на членовете на ОИК, 
както следва: 

17. Първият член г-жа Елвира Пелева, който изтегли от втората кутия с надпис : „ПАРТИИ, 
КОАЛИЦИИ И НЕЗАВИСИМИ КАНДИДАТИ” плик, съдържащ наименованието на регистрираната в 
ОИК партия ГЕРБ. 

18. Вторият член г-жа Катя Пелева, който изтегли от третата кутия с надпис: „НОМЕРА” е №6. 
Председателят на ОИК изтегли два плика от първата кутия и обяви имената на членовете на ОИК, 

както следва: 
19. Първият член г-н Горан Ангелов, който изтегли от втората кутия с надпис : „ПАРТИИ, 

КОАЛИЦИИ И НЕЗАВИСИМИ КАНДИДАТИ” плик, съдържащ наименованието на регистрираната в 
ОИК партия НОВА АЛТЕРНАТИВА. 

20. Вторият член г-жа Мария Арабова, който изтегли от третата кутия с надпис: „НОМЕРА” е 
№ 11. 

Председателят на ОИК изтегли два плика от първата кутия и обяви имената на членовете на ОИК, 
както следва: 

21. Първият член г-жа Елвира Пелева, който изтегли от втората кутия с надпис : „ПАРТИИ, 
КОАЛИЦИИ И НЕЗАВИСИМИ КАНДИДАТИ” плик, съдържащ наименованието на регистрираната в 
ОИК партия ВМРО – БНД. 

22. Вторият член г-жа Зорница Томова, който изтегли от третата кутия с надпис: „НОМЕРА” е 
№ 5. 
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Председателят на ОИК изтегли два плика от първата кутия и обяви имената на членовете на ОИК, 
както следва: 

23. Първият член г-жа Калинка Холянова, който изтегли от втората кутия с надпис : „ПАРТИИ, 
КОАЛИЦИИ И НЕЗАВИСИМИ КАНДИДАТИ” плик, съдържащ наименованието на регистрираната в 
ОИК политически клуб „Екогласност” 

24. Вторият член г-жа Мария Арабова, който изтегли от третата кутия с надпис: „НОМЕРА” е 
№ 2. 

Председателят на ОИК изтегли два плика от първата кутия и обяви имената на членовете на ОИК, 
както следва: 

 
25. Първият член г-жа г.жа Мария Арабова който изтегли от втората кутия с надпис : 

„ПАРТИИ, КОАЛИЦИИ И НЕЗАВИСИМИ КАНДИДАТИ” плик, съдържащ наименованието на 
регистрираната в ОИК партия, коалиция, местна коалиция ЩИТ 

26. Вторият член г-н Горан Ангелов, който изтегли от третата кутия с надпис: „НОМЕРА” е № 
8. 

ОИК Ракитово проведе поименно гласуване, както следва: 
длъжност име ЗА ПРОТИВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Костадинка Георгиева Янева +  
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Катя Георгиева Овчарова +  
СЕКРЕТАР Мустафа Мехмедов Вигнев +  
ЧЛЕНОВЕ: Елвира Вихренова Пелева  +  
 Катя Маркова Пелева +  
 Горан Ангелов Ангелов +  
 Мария Антонова Арабова  +  
 Зорница Арсова Томова +  
 Калинка Петрова Холянова +  
 Магдалена Василева Гатева +  
 Виктория Николаева Гаврилова +  
 

Гласували – 11 
За – 11  
Против – 0  
 
След проведеното поименно гласуване ОИК-Ракитово взе решение:  
 
Определи поредните номера на партиите, коалициите и местната коалиция в бюлетината 

ПАРТИЯ, КОАЛИЦИЯ, МЕСТНА КОАЛИЦИЯ НОМЕР В БЮЛЕТИНАТА 
ЕВРОРОМА 3 
ЩИТ 8 
ЕКОГЛАСНОСТ 2 
ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ 12 
БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ 10 
АТАКА 4 
ГЕРБ 6 
СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ 7 
НФСБ 9 
РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК 13 
МК БЪДЕЩЕ ЗА РАКИТОВО 1 
ВМРО – БНД 5 
НОВА АЛТЕРНАТИВА 11 

Относно определяне чрез жребий на поредните номера на партиите, коалициите от партии и 
местните коалиции, регистрирани в ОИК, за определяне на реда за представяне на партиите, коалициите 
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от партии и местните коалиции в диспутите по местните радио и телевизионни центрове, ОИК имаше на 
разположение 2 кутии, както следва: 

 Кутия с еднакви непрозрачни пликове, в които бяха поставени имената на всички 
присъстващи членове от ОИК Ракитово. Кутията бе обозначена с надпис „ОИК”; 

 Кутия с еднакви непрозрачни пликове, всеки от които съдържа пълното или съкратено 
наименование на партия, коалиция и местна коалиция, регистрирали кандидати в ОИК 
Ракитово, независимо от вида избор (за общински съветници, за кмет на община или за 
кметове на кметства). Наименованието на партията, коалициите и местната коалиция се 
записва така, както е посочено в заявлението за регистрация. Кутията бе обозначена с 
надпис: „ПАРТИИ, КОАЛИЦИИ И НЕЗАВИСИМИ КАНДИДАТИ”; 

Председателят на ОИК изтегли един плик от втората кутия и обяви името на члена на ОИК, който 
пристъпи към последователното теглене на пликовете от втората кутия, както следва: 

Определи поредните номера на партиите, коалициите и местната коалиция в бюлетината 
ПАРТИЯ, КОАЛИЦИЯ, МЕСТНА КОАЛИЦИЯ ПОРЕДНОСТ В ДИСПУТ 

ЕВРОРОМА 3 
ЩИТ 4 
ЕКОГЛАСНОСТ 12 
ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ 6 
БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ 13 
АТАКА 5 
ГЕРБ 8 
СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ 2 
НФСБ 9 
РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК 11 
МК БЪДЕЩЕ ЗА РАКИТОВО 7 
ВМРО – БНД 10 
НОВА АЛТЕРНАТИВА 1 

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито и протокола се подписа от всички 
присъстващи: 

Председател: Костадинка Георгиева Янева …………………………….………………….. 

Зам. Председател: Катя Георгиева Овчарова.. ………………………….………………….. 

Секретар: Мустафа Мехмедов Вигнев …………………………………………………….. 

Членове: Елвира Вихренова Пелева ………………………………….…………………….. 

Катя Маркова Пелева ………………………………………………….…………………….. 

Горан Ангелов Ангелов ……………………………………………….…………………….. 

Мария Антонова Арабова …………………………………………………………………… 

Зорница Арсова Томова …………………………………………….……………………….. 

Калинка Петрова Холянова …………………………………………………………………. 

Магдалена Василева Гатева …………………………………………………………………. 

Виктория Николаева Гаврилова …………………………………………………………….. 


